8
2

Российская Федерация

Иркутская область

Зиминский район

Услонское муниципальное образование

Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 ноября 2017 г.                                                                                           № 20
с. Услон
Об индексации должностных окладов   работников,
замещающих должности,  не  являющиеся
должностями муниципальной  службы, и вспомогательного
персонала администрации Зиминского районного                                                                       муниципального образования
В соответствии с пунктом 8 главы 2, пунктом 13 главы 3 Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации Услонского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Услонского муниципального образования № 250 от 30.12.2016 года «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала Администрации Услонского муниципального образования», статьями.22, 46 Устава Услонского муниципального образования, администрация Услонского муниципального образования.

РЕШИЛА:
1. Увеличить (проиндексировать) с 01.01.2018 года в 1,04 раза размеры месячных должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации Услонского муниципального образования, установленные постановлением администрации Услонского муниципального образования № 250 от 30.12.2016 года «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала Администрации Услонского муниципального образования» (с изменениями).

2.Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации Услонского муниципального образования, размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации Услонского муниципального образования   подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете Услонского муниципального образования «Селяночка» и на сайте Услонского МО uslon-adm.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Услонского муниципального образования                                                         О.В. Сухарев